



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 025/OVZ/PJ/2022

Objednatel: **Univerzita Palackého v Olomouci**
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc
IČO: 619 89 592
DIČ: CZ 619 89 592
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

Technický dozor stavebníka: [REDAKCE]

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
IČO: 28571690
kontaktní osoba: [REDAKCE]

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **VW WACHAL a.s.**
Se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
IČO: 25567225
DIČ: CZ 25567225
Statutární orgán: Ing. Ondřej Wachal, předseda představenstva
[REDAKCE]

Zapsán v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl B, vložka 2976 ,
Bankovní spojení: [REDAKCE]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDAKCE]

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento:

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 025/OVZ/PJ/2022 ze dne 08.02.2022

I. Úvodní ujednání

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 08. 02. 2022 Smlouvu o dílo č. 025/OVZ/PJ/2022 (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající ve zhotovení stavby „**Archiv UP v Olomouci**“, specifikované projektovými dokumentacemi a správními rozhodnutími uvedenými ve Smlouvě (dále jen „Stavba“), a dále spočívající v zajištění zpracování dokumentů, uvedených v čl. III. Smlouvy.
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a čl. IX. Smlouvy a dále změna termínů doby plnění ujednaných v čl. IV. Smlouvy.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy a jsou nezbytné a změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou nutné pro realizaci a naplnění předmětu a účelu Smlouvy, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn, jak je vše uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ popsané v TLZ 23 – Příjezdová komunikace, TLZ 24 – ASŘ-změny, TLZ 25 – Změny VZT, TLZ 26 – Změny silnoproudu a slaboproudu, TLZ 27 – Změny ZTI, jejichž potřeba vznikla se změnou skutečností, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. To vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů, přičemž všechny tyto technické listy změn jsou v elektronické podobě součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.
3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 ZZVZ vč. finančních limitů, uvedených v těchto zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku, v Rekapitulaci změnových listů.
4. V souvislosti se změnami předmětu Díla uvedenými v tomto dodatku se smluvní strany dále dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 5 055 590,47 Kč bez DPH a současně se snižuje o částku 915 144,49 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, a že ujednání čl. V. odst. 1. Smlouvy první věta se ruší a nahrazuje tímto novým textem:

*Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí **157 741 099,14 Kč** (slovy: jedno sto padesát sedm milionů sedm set čtyřicet jedna tisíc devadesát devět korun českých čtrnáct haléřů), 190 866 729,962 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 33 125 630,82 Kč.*

5. V souvislosti se změnami předmětu Díla uvedenými v tomto dodatku se smluvní strany dále dohodly na změně termínu pro dokončení provádění Díla a předání Stavby ve stavu Úplného dokončení Díla uvedeného v čl. IV. odst. 3 Smlouvy takto:

*Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla Dnem zahájení a dokončit provádění Díla a předat Stavbu ve stavu Úplného dokončení Díla nejpozději do **29 měsíců** ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.*

6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích Příloh podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 23, TLZ 24, TLZ 25, TLZ 26 a TLZ 27 včetně Rekapitulace změnových listů

V Olomouci dne 23.05.2024

V Kroměříži dne 22.05.2024

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

.....
Ing. Ondřej Wachal
předseda představenstva

Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 3

Název stavby: UPOL - Archiv UP v Olomouci
 Projekt reg. č.: EDS 133D22Q000001
 Číslo Smlouvy o dílo: 025/OVZ/PJ/2022
 Cena díla dle SOD bez DPH: 138 393 672,64 Kč
 Zhotovitel stavby: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 25567225
 Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 61989592

ZL	Název objektu	Předmět změny (popis)	Odst. podle §222 ZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny	§222 (4) ZVZ - 15 % původní hodnoty závazku	§222 (5) ZVZ -	§222 (6) ZVZ -	§222 (7) ZVZ -	§222 (9) ZVZ - 30 % původní hodnoty závazku	
				Odpočet	Přípočet	Rozdíl							
1	SO.02 Demolice	TLZ 1 Odstranění vrchních vrstev podloží	6		663 273,24	663 273,24	663 273,24			663 273,24		663 273,24	
2	SO.01 Archiv	TLZ 2 Odstranění spodních vrstev podloží	6		2 445 983,35	2 445 983,35	2 445 983,35			2 445 983,35		2 445 983,35	
3	SO.01 Archiv	TLZ 3 ZTI- ležatá kanalizace	6		102 781,60	102 781,60	102 781,60			102 781,60		102 781,60	
4	SO.01 Archiv	TLZ 4 AI stěny - odpočet	4	-252 255,64		-252 255,64	252 255,64	-252 255,64					
5	SO.01 Archiv	TLZ 5 IO.05 Přípojka NN	4		1 391 986,55	1 391 986,55	1 391 986,55	1 391 986,55					
6	SO.01 Archiv	TLZ 6 Doplnění automatické evakuace	4		65 000,00	65 000,00	65 000,00	65 000,00					
7	SO.01 Archiv	TLZ 7 Skokové navýšení cen hrubé stavby	4		5 330 340,46	5 330 340,46	5 330 340,46	5 330 340,46					
8	IO.07 Plynovodní přípojka	TLZ 8 Nová plynovodní přípojka	4	-58 431,45	358 290,77	299 859,32	416 722,22	299 859,32					
9	PS 02 Stabilní hasící zařízení	TLZ 9 Optimalizace SHZ	7	-2 943 066,64	2 940 149,48	-2 917,16	5 883 216,12				5 883 216,12		
10	IO 02 Kanalizace	TLZ 10 Změna kanalizace	5	-158 123,80	687 479,97	529 356,17	845 603,77		845 603,77			529 356,17	
11	SO.01 Archiv	TLZ 11 Optimalizace VZT a chlazení	7	-15 963 051,66	14 978 943,60	-984 108,06	30 941 995,26				30 941 995,26		
12	SO.01 Archiv	TLZ 12 Optimalizace podlah	5	-3 103 331,27	5 964 703,83	2 861 372,56	9 068 035,10		9 068 035,10			2 861 372,56	
13	SO.01 Archiv	TLZ 13 Změny fasádního pláště	7	-3 575 797,88	1 683 017,30	-1 892 780,58	5 258 815,18				5 258 815,18		
14	SO.01 Archiv	TLZ 14 Optimalizace střešního pláště	7	-2 287 108,83	2 069 115,41	-217 993,42	4 356 224,24				4 356 224,24		
15	SO.01 Archiv	TLZ 15 Změny ÚT	7	-281 030,69	216 311,40	-64 719,29	497 342,09				497 342,09		
16	SO.01 Archiv	TLZ 16 Změny ZTI	5	-45 768,59	67 290,46	21 521,87	113 059,05		113 059,05			21 521,87	
17	SO.01 Archiv	TLZ 17 Změny silnoproudy	5	-458 706,65	127 958,12	-330 748,53	586 664,77		586 664,77			-330 748,53	
18	SO.01 Archiv	TLZ 18 Změny SLP	5		51 888,81	51 888,81	51 888,81		51 888,81			51 888,81	
19	SO.01 Archiv	TLZ 19 Vedlejší rozpočtové náklady	4		565 400,45	565 400,45	565 400,45	565 400,45					
20	IO 05 Sadové úpravy	TLZ 20 Zatravnění	4		196 003,78	196 003,78	196 003,78	196 003,78					
21	SO.01 Archiv	TLZ 21 Meření a regulace	4		3 777 541,90	3 777 541,90	3 777 541,90	3 777 541,90					
22	SO.02 Demolice	TLZ 22 Likvidace tepelného kanálu	6		650 193,14	650 193,14	650 193,14			650 193,14		650 193,14	
23	IO 01 Komunikace a zpevněné plochy	TLZ 23 Příjezdová komunikace	4	-57 869,15	1 312 563,27	1 254 694,12	1 370 432,42	1 370 432,42					
24	SO.01 Archiv	TLZ 24 ASŘ - změny	4	-605 995,42	2 319 293,58	1 713 298,16	2 925 289,00	2 925 289,00					
25	SO.01 Archiv	TLZ 25 Změny VZT	4	-33 104,23	223 606,81	190 502,58	256 711,04	256 711,04					
26	SO.01 Archiv	TLZ 26 Změny elektro	4	-218 175,69	1 152 215,83	934 040,14	1 370 391,52	1 370 391,52					
27	SO.01 Archiv	TLZ 27 Změny ZTI	4		47 910,98	47 910,98	47 910,98	47 910,98					
Změna celkem v Kč					-30 041 817,59	49 389 244,09	19 347 426,50	79 431 061,68	17 344 611,78	10 665 251,50	3 862 231,33	46 937 592,89	6 995 622,21

LIMITY podle § 222 ZVZ	Limit dodatku v %	15%	30%
		Limit dodatku	20 759 050,90 Kč
	Zůstatek limitu po odečtení předešlých změn	8 763 799,90 Kč	34 522 479,58 Kč
	Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek	5 970 734,96 Kč	0,00 Kč
	Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku)	2 793 064,94 Kč	34 522 479,58 Kč
	Podíle této změny na původní hodnotě	4,31%	0,00%
	Celkový podíl změn na původní hodnotě (včetně tohoto dodatku)	12,53%	5,05%

Původní cena díla 138 393 672,64 Kč

Nová cena díla 157 741 099,14 Kč

V Olomouci dne:

Za zhotovitele: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Za objednatele: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických



Technický dozor stavebníka

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	23
Datum předložení TLZ:	15.4.2024

Smlouva o dílo (SoD) č.:	025/OVZ/PJ/2022
Ze dne:	8.2.2022

Projekt registrační číslo:	EDS 133D22Q000001
Stavba:	UPOL – Archiv UP v Olomouci
Objekt:	IO 01 Komunikace a zpevněné plochy

Název změny:	Příjezdová komunikace
--------------	-----------------------

Důvod změny a identifikace původce změny:

V rámci platného vodoprávního povolení byla vznesena podmínka DOSS, že retenční nádrž bude zajišťovat možnost kontroly a řádného tlakového proplachování. Současný stav přístupové komunikace ovšem neumožňuje příjezd těžké techniky v podobě operačního vozidla správce kanalizační sítě a bylo nutné technický stav komunikace zlepšit.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

V rámci úprav komunikace dochází k odtěžení stávajících nevhodných vrstev tvořených směsí navážek, těžkých jíílů a zbytky silničních panelů. Tyto vrstvy jsou nahrazeny novými nosnými vrstvami dle schváleného TP pro příslušnou třídu a účel komunikace. Pojízdná vrstva je tvořena drenážní dlažbou, aby nebylo nutné provádět zásahy do již existující kapacity retenční nádrže. Celé souvrství je odvodněné v případě průsaku drenážním potrubím zaústěným do veřejné kanalizace.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.


Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 15.4.2024

Časový dopad oproti původnímu řešení:	S dopadem	
	s dopadem:	30 dnů
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	57 869,15 Kč bez DPH
	Přípočet:	1 312 563,27 Kč bez DPH
	Celkem:	1 254 694,12 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:	[REDACTED]			
Za TDI:	[REDACTED]			
Za projektanta:	[REDACTED]			
Za zhotovitele:	[REDACTED]			

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL023a	IO 01 Komunikace a zpevněné plochy VCP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: XXXXXXXXXX Datum: 15.4.2024	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) 1 312 563,27 Kč
		DPH 275 638,29 Kč
		DPH 21 % 275 638,29 Kč
		DPH 15 % Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH) 1 588 201,56 Kč

Poznámka:

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL023a: IO 01 Komunikace a zpevněné plochy VCP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL023a: IO 01 Komunikace a zpevněné plochy VCP	1 312 563,27	275 638,29	1 588 201,56
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	1 312 563,27	275 638,29	1 588 201,56
SO 01: ARCHIV	1 304 014,80	273 843,11	1 577 857,91
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	1 304 014,80	273 843,11	1 577 857,91
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	1 304 014,80	273 843,11	1 577 857,91
001: Zemní práce	345 175,54	72 486,86	417 662,40
111: Zemní práce - stabilizace	312 962,95	65 722,22	378 685,17
13: Zemní práce - hloubené vykopávky	10 062,32	2 113,09	12 175,41
16: Zemní práce - přemístění výkopku	188 139,06	39 509,20	227 648,26
17: Zemní práce - konstrukce ze zemin	4 017,60	843,70	4 861,30
18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu	9 945,15	2 088,48	12 033,63
2: Zakládání	24 508,00	5 146,68	29 654,68
5_00: Komunikace pozemní	344 147,30	72 270,93	416 418,24
91: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	56 853,81	11 939,30	68 793,11
99: Přesun hmot a manipulace se sutí	8 203,08	1 722,65	9 925,72
IO 02: KANALIZACE	8 548,47	1 795,18	10 343,65
IO 02: KANALIZACE	8 548,47	1 795,18	10 343,65
IO 02.: KANALIZACE	8 548,47	1 795,18	10 343,65
008: Vedení dálková a přípojná	8 548,47	1 795,18	10 343,65
Celkem (bez DPH)	1 312 563,27		
DPH		275 638,29	
DPH 21 % ze základny: 1 312 563		275 638,29	
Celkem (včetně DPH)			1 588 201,56


Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
 Rozpočet: ZL023a: IO 01 Komunikace a zpevněné plochy VCP
 Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL023a: IO 01 Komunikace a zpevněné plochy VCP				1 312 563,27
		D_ROZP: Rozpracované změnové listy				1 312 563,27
		SO 01: ARCHIV				1 304 014,80
		ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST				1 304 014,80
		ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST				1 304 014,80
		001: Zemní práce				345 175,54
1	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	10,000	247,97	2 479,70
	Výkaz výměr:	odstranění stávajícího krytu asfaltové vozovky pro napojení		-		
10	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,300	232,81	535,46
	Výkaz výměr:	poplatek za skládku		-		
11	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	303,000	232,81	70 541,43
	Výkaz výměr:	poplatek za skládku		-		
		303		303,000		
2	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,000	152,00	1 520,00
	Výkaz výměr:	odstranění podkladu pod stávající asfaltovou vozovkou, tl. 30-40 cm		-		
3	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	580,000	65,00	37 700,00
	Výkaz výměr:	odstranění podkladu stávající plochy pod novou vozovkou tl. 50-60 cm 2*290		-		
				580,000		
4	113107334	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,000	688,00	5 504,00
	Výkaz výměr:	odstranění betonové plochy		-		
5	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	8,000	97,32	778,56
	Výkaz výměr:	odřezání stávající hrany vozovky		-		
6	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	315,260	193,00	60 845,18
	Výkaz výměr:	315,260		315,260		
		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti nakládání sutě na dopravní prostředek		-		
7	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	315,260	77,40	24 401,12
	Výkaz výměr:	315,260		315,260		
		odvoz sutě na skládku do 20 km		-		
8	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 989,940	23,28	139 445,80
	Výkaz výměr:	zbylých 19 km		-		
		5989,94		5 989,940		
9	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,960	143,00	1 424,28
	Výkaz výměr:	poplatek za skládku		-		
		111: Zemní práce - stabilizace				312 962,95
12	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	125,000	103,00	12 875,00
	Výkaz výměr:	výkopy stávající zeminy pro sanaci pod zemní plání pod novou vozovkou, tl.50		-		
		0,5*250		125,000		
13	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	280,000	34,14	9 559,20
	Výkaz výměr:	položení geotextilie pod všechny nové zpevněné plochy		-		
14	R-33688	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	250,000	757,00	189 250,00
	Výkaz výměr:	nákup vhodného materiálu pro sanaci, tl. 50		-		
		125*2		250,000		
		Kamenivo těžené hrubé frakce 32/63		-		
15	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	125,000	259,19	32 398,75
	Výkaz výměr:	dovoz sanačního podkladu z 20 km		-		
16	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 250,000	48,12	60 150,00
	Výkaz výměr:	zbylých 10 km		-		
		125*10		1 250,000		
17	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do nasyptů ztuhnutých strojně	m3	125,000	69,84	8 730,00
	Výkaz výměr:	uložení sanačního materiálu, tl. 50 a 20 cm		-		
		13: Zemní práce - hloubené vykopávky				10 062,32
18	132151101	Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	16,000	599,00	9 584,00
	Výkaz výměr:	ryha pro drenáž DN 80		-		
		40*0,8*0,5		16,000		
19	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,800	99,65	478,32
	Výkaz výměr:	zásyp ryh		-		
		0,3*16		4,800		
		16: Zemní práce - přemístění výkopku				188 139,06
20	997221611.1	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	248,220	193,00	47 906,46
	Výkaz výměr:	nakládání sutě na dopravní prostředek		-		
		248,22		248,220		
21	162606112	Vodorovné přemístění do 5000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	118,200	276,00	32 623,20
	Výkaz výměr:	odvoz výkopku ze stabilizace, loubené vykopávky, bez zeminy pro zpětný nasypt, odvoz do 20 km		-		

		125+16-4,8-18			118,200			
22	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m	m3	1 773,000	28,10	49 821,30		
	Výkaz výměr:	zbylých 15km 118,2*15		- 1 773,000				
23	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	248,220	232,81	57 788,10		
	Výkaz výměr:	poplatek za skládku		-				
		17: Zemní práce - konstrukce ze zemin				4 017,60		
24	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	85,20	1 533,60		
	Výkaz výměr:	dovoz uložené zeminy pro zpětné uložení pod některé části nových zpevněných ploch, místním materiálem 0,6*30		- 18,000				
25	171151103.1	Uložení sypaniny do násypů strojné s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	18,000	138,00	2 484,00		
	Výkaz výměr:	uložení zhuštěného zasypu pod některé části zpevněných ploch		-				
		18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu				9 945,15		
26	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	330,000	23,28	7 682,40		
	Výkaz výměr:	zhuštění zemní pláňe pod všemi plochami		-				
27	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	6,000	102,00	612,00		
	Výkaz výměr:	dovoz uložené ornice, ze stavby archivu UP 30*0,2		- 6,000				
28	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	30,000	29,00	870,00		
	Výkaz výměr:	rozprostření ornice tl. 20cm		-				
29	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	23,50	705,00		
	Výkaz výměr:	ozelenění komplet celé zeleně		-				
30	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,750	101,00	75,75		
	Výkaz výměr:	ozelenění komplet celé zeleně 30*0,025		- 0,750				
		2: Zakládání				24 508,00		
31	212752702	Trativod z drenážních trubek tunelových PVC-U SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	44,000	557,00	24 508,00		
	Výkaz výměr:	trativod, otevřený výkop, včetně drenážní trubky PVC DN 150 40*1,1		- 44,000				
		5 00: Komunikace pozemní				344 147,30		
32	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,000	367,84	2 942,72		
	Výkaz výměr:	asfaltová vozovka - napojení		-				
33	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	8,000	14,00	112,00		
	Výkaz výměr:	asfaltová vozovka - napojení		-				
34	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	8,000	493,74	3 949,92		
	Výkaz výměr:	asfaltová vozovka - napojení		-				
35	573111112	Postřik živičný filtrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	8,000	25,40	203,20		
	Výkaz výměr:	asfaltová vozovka - napojení		-				
36	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	8,000	446,00	3 568,00		
	Výkaz výměr:	asfaltová vozovka - napojení		-				
37	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	8,000	270,36	2 162,88		
	Výkaz výměr:	asfaltová vozovka - napojení		-				
38	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	260,000	352,68	91 696,80		
	Výkaz výměr:	dlažďená vozovka		-				
39	59245005_R	dlažba zatravnovací betonová 20x20x8cm přírodní	m2	267,800	293,33	78 553,77		
	Výkaz výměr:	dlažďená vozovka - zatravnovací dlažba 260*1,03		- 267,800				
40	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	260,000	270,36	70 293,60		
	Výkaz výměr:	dlažďená vozovka		-				
41	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	300,000	270,36	81 108,00		
	Výkaz výměr:	dlažďená vozovka		-				
42	637111113	Okapový chodník ze šterkopísku tl 200 mm s udusáním	m2	32,000	232,36	7 435,52		
	Výkaz výměr:	okapový chodník podél budovy		-				
43	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	422,00	422,00		
	Výkaz výměr:	chodník u vstupu		-				
44	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1,030	383,00	394,49		
	Výkaz výměr:	chodník u vstupu- dlažba 20*10*6, přírodní 1*1,03		- 1,030				
45	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	2,000	234,00	468,00		
	Výkaz výměr:	chodník u vstupu		-				
46	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	8,000	104,55	836,40		
	Výkaz výměr:	asfaltová záplivka pro zalití spár při napojení na stávající vozovku		-				
		91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				56 853,81		
47	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	90,000	429,75	38 677,50		
	Výkaz výměr:	osazení bet. obrubníků silničních 70+20		- 90,000				
48	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	72,100	212,63	15 330,62		
	Výkaz výměr:	obrubník betonový 15/25 (35+35)*1,03		- 72,100				
49	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	20,600	138,14	2 845,68		
	Výkaz výměr:	obrubník betonový 15/15 20*1,03		- 20,600				

99: Přesun hmot a manipulace se sutí							8 203,08
50	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	156,398	52,45	8 203,08	
Výkaz výměr:		156,398		156,398			
IO 02: KANALIZACE							8 548,47
IO 02: KANALIZACE							8 548,47
IO 02.: KANALIZACE							8 548,47
008: Vedení dálková a přípojná							8 548,47
2506	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	503,00	1 509,00	
Výkaz výměr:		DMTŽ stávajících poklopů		-			
2507	894410201.1	Osazení vyrovnávacích prstenců	kus	3,000	814,00	2 442,00	
2509	BBC.0075284.URS	Prstenec TBW-Q 600/100/120	kus	3,000	417,49	1 252,47	
2511	899102113	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez ráků přes 50 kg do 100 kg	kus	3,000	410,00	1 230,00	
Výkaz výměr:		zpětná MTŽ stávajících poklopů		-			
2512	899620131.1	Obetonování šachty betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500	4 230,00	2 115,00	

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL023b	IO 01 Komunikace a zpevněné plochy MNP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: XXXXXXXXXX Datum: 15.4.2024	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) -57 869,15 Kč
		DPH -12 152,52 Kč
		DPH 21 % -12 152,52 Kč
		DPH 15 % KČ
<i>Razítka a podpis</i>	<i>Razítka a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH) -70 021,67 Kč

Poznámka:

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL023b: IO 01 Komunikace a zpevněné plochy MNP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL023b: IO 01 Komunikace a zpevněné plochy MNP	- 57 869,15	- 12 152,52	- 70 021,67
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	- 57 869,15	- 12 152,52	- 70 021,67
IO 01: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	- 57 869,15	- 12 152,52	- 70 021,67
IO 01: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	- 57 869,15	- 12 152,52	- 70 021,67
IO 01.: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	- 57 869,15	- 12 152,52	- 70 021,67
5_00: Komunikace pozemní	- 39 525,55	- 8 300,37	- 47 825,92
91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	- 18 343,60	- 3 852,16	- 22 195,75
Celkem (bez DPH)	- 57 869,15		
DPH	- 12 152,52		
DPH 21 % ze základny: -57 869	- 12 152,52		
Celkem (včetně DPH)	- 70 021,67		

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
 Rozpočet: ZL023b: IO 01 Komunikace a zpevněné plochy MNP
 Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL023b: IO 01 Komunikace a zpevněné plochy MNP				- 57 869,15
		D_ROZP: Rozpracované změnové listy				- 57 869,15
		IO 01: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				- 57 869,15
		IO 01: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				- 57 869,15
		IO 01.: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				- 57 869,15
		5_00: Komunikace pozemní				- 39 525,55
23	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	- 25,000	367,84	- 9 196,00
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: asfaltová vozovka - napojení u východní strany budovy		-		
24	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	- 25,000	14,00	- 350,00
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: asfaltová vozovka - napojení u východní strany budovy		-		
25	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	- 25,000	493,74	- 12 343,50
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: asfaltová vozovka - napojení u východní strany budovy		-		
26	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	- 25,000	25,40	- 635,00
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: asfaltová vozovka - napojení u východní strany budovy		-		
27	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	- 25,000	355,61	- 8 890,25
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: asfaltová vozovka - napojení u východní strany budovy		-		
28	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	- 30,000	270,36	- 8 110,80
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: asfaltová vozovka - napojení u východní strany budovy		-		
		91: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				- 18 343,60
51	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	- 29,000	347,99	- 10 091,71
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: betonový krajník 25/10 u východní strany budovy		-		
52	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	- 29,870	276,26	- 8 251,89
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: betonový krajník 25/10 u východní strany budovy -29*1,03		- 29,870		

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	24
Datum předložení TLZ:	15.4.2024

Smlouva o dílo (SoD) č.:	025/OVZ/PJ/2022
Ze dne:	8.2.2022

Projekt registrační číslo:	EDS 133D22Q000001
Stavba:	UPOL – Archiv UP v Olomouci
Objekt:	SO01 ARCHIV

Název změny:	ASŘ – Architektonicko-stavební řešení - změny
---------------------	---

Důvod změny a identifikace původce změny:

Po prověření rozdílových výkazů výměr zpracovávaných v rámci Dodatku č. 2 dochází k nápravě a doplnění chybějících výměr, případně doplnění prováděných úkonů, které byly vyvolány v rámci úprav rozvodů profesí, které nestihly být zpracovány do Dodatku č.2, protože v té době ještě nemohly být fyzicky známy.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

V rámci změny dochází k především k doplnění nutných konstrukcí vyvolaných již dříve schválenými změnami – např. provedení nových a zapravení původních prostupů, doplnění přízdívek okolo rozvodů TZB, doplnění chybějících výměr podlahových konstrukcí, úpravě sádkartonových příček, revizích dvířek ve stěnách i stropu a zmenšení formátu vnitřních prosklených konstrukcí.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.


Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 15.4.2024

Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	605 995,42 Kč bez DPH
	Přípočet:	2 319 293,58 Kč bez DPH
	Celkem:	1 713 298,16 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:	██████████			
Za TDI:	██████████			
Za projektanta:	██████████			
Za zhotovitele:	██████████			

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL024a	SO 01 ARCHIV - ARS_ Stavební a konstrukční část VCP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: XXXXXXXXXX Datum: 15.4.2024	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) 2 319 293,58 Kč
		DPH 487 051,65 Kč
		DPH 21 % 487 051,65 Kč
		DPH 15 % Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH) 2 806 345,23 Kč

Poznámka:

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL024a: SO 01 ARCHIV - ARS_Stavební a konstrukční část VCP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL024a: SO 01 ARCHIV - ARS_Stavební a konstrukční část VCP	2 319 293,58	487 051,65	2 806 345,23
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	2 319 293,58	487 051,65	2 806 345,23
SO 01: ARCHIV	2 319 293,58	487 051,65	2 806 345,23
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	2 319 293,58	487 051,65	2 806 345,23
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	2 319 293,58	487 051,65	2 806 345,23
006: Úpravy povrchu	42 376,27	8 899,02	51 275,29
009: Ostatní konstrukce a práce	69 052,50	14 501,03	83 553,53
3: Svislé a kompletní konstrukce, vč. kotvení překladů pomocí L profilů	61 177,66	12 847,31	74 024,97
4: Vodorovné konstrukce	84 792,72	17 806,47	102 599,19
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní, vč. rohových podomítkových lišt	73 399,40	15 413,87	88 813,27
712: Povlakové krytiny	23 880,00	5 014,80	28 894,80
762: Konstrukce tesařské	62 440,31	13 112,47	75 552,78
763: Konstrukce suché výstavby, vč. těsnícího detailu napojení SDK přičky na LOP	571 816,09	120 081,38	691 897,47
764: Konstrukce klempířské (bližší specifikace viz PD)	120 070,92	25 214,89	145 285,81
766.1: Výplně otvorů - dveře, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)	44 291,48	9 301,21	53 592,69
766.3: Výplně otvorů - prosklené stěny, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)	455 978,04	95 755,39	551 733,43
771: Podlahy z dlaždic, vč. přechodových a dilatačních lišt	104 465,74	21 937,81	126 403,55
776: Podlahy povlakové	474 780,61	99 703,93	574 484,53
781: Dokončovací práce - obklady	22 258,64	4 674,31	26 932,95
784: Dokončovací práce - malby a tapety	57 259,89	12 024,58	69 284,46
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 499,87	9 764,97	56 264,84
998: Přesun hmot	4 753,45	998,22	5 751,67
Celkem (bez DPH)	2 319 293,58		
DPH		487 051,65	
DPH 21 % ze základny: 2 319 294		487 051,65	
Celkem (včetně DPH)			2 806 345,23

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
 Rozpočet: ZL024a: SO 01 ARCHIV - ARS_Stavební a konstrukční část VCP
 Typ: Změnový list


Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL024a: SO 01 ARCHIV - ARS_Stavební a konstrukční část VCP				2 319 293,58
		D_ROZP: Rozpracované změnové listy				2 319 293,58
		SO 01: ARCHIV				2 319 293,58
		ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST				2 319 293,58
		ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST				2 319 293,58
		006: Úpravy povrchu				42 376,27
2432	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	102,880	94,50	9 722,16
	Výkaz výměr:	102,88		102,880		
2433	28342203	profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 6mm dilatace do 10mm	m	118,312	276,00	32 654,11
	Výkaz výměr:	102,88*1,15		118,312		
		009: Ostatní konstrukce a práce				69 052,50
2426	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	2,300	2 370,00	5 451,00
	Výkaz výměr:	4*0,45+2*0,25		2,300		
2427	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	6,800	3 350,00	22 780,00
	Výkaz výměr:	9*0,3+5*0,25+2*0,3+9*0,25		6,800		
2428	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1,200	4 270,00	5 124,00
	Výkaz výměr:	3*0,4		1,200		
2429	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	3,050	6 550,00	19 977,50
	Výkaz výměr:	2*0,25+7*0,25+2*0,4		3,050		
2430	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	2,000	7 860,00	15 720,00
	Výkaz výměr:	8*0,25		2,000		
		3: Svislé a kompletní konstrukce, vč. kotvení překladů pomocí L profilů				61 177,66
35	311234241	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	6,103	1 311,19	8 002,19
	Výkaz výměr:	(0,85*3,59)*2		6,103		
56	342272225	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	10,202	698,79	7 129,06
	Výkaz výměr:	2.np (2*3,59)+(1,8*3,59) -2*(0,8*2,15)		- 13,642 - 3,440		
57	342272245	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	5,245	948,68	4 975,83
	Výkaz výměr:	2.np 2*3,59 -(0,9*2,15)		- 7,180 - 1,935		
62	346272236	Přizdívky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	16,893	786,71	13 290,05
	Výkaz výměr:	Rozdíl mezi VV a skuteč. Místnost 1.10c 1,52*2,56 Místnost 1.11 1*1,4 Místnost 2.10 1,1*1,34 Místnost 2.12 1,1*1,34 Místnost 3.09 2*3,59 Místnost 3.11 1.1*1,34		- - 3,891 - 1,400 - 1,474 - 1,474 - 7,180 - 1,474		
63	346272256	Přizdívky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	26,710	1 040,08	27 780,54
	Výkaz výměr:	Rozdíl mezi VV a skuteč. Místnost 1.10 1,6*3,65 Místnost 1.11 0,8*3,65 Místnost 2.11 3,59*1,6 Místnost 2.13 3,59*1,6 Místnost 2.16 3,59*0,3 Místnost 3.12 1,2*3,59 Místnost 3.17 0,3*3,59		- - 5,840 - 2,920 - 5,744 - - 1,077 - 4,308 - 1,077		
		4: Vodorovné konstrukce				84 792,72
2466	XC2456.R	Zřízení protipožárních dilatačních pásů	m	27,000	1 170,00	31 590,00
	Výkaz výměr:	Dotěsnění dilatační spáry - Trapezová vlna pod střechou ve 4NP		-		
2523	X125603	Akustické Dotěsnění dilatační spáry - Trapezová vlna pod střechou ve 4NP	m	45,000	396,15	17 826,75
68	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	2,601	3 362,81	8 745,32
	Výkaz výměr:	18ks 4.NP (0,5*0,5)*0,22*18 4ks 4.NP (0,8*1,4)*0,22*4 10ks Ostatní patra (0,5*0,5)*0,25*10		- 0,990 - 0,986 - 0,625		
69	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	15,480	424,21	6 566,77
	Výkaz výměr:	18ks 4.NP (0,6*0,6)*18 4ks 4.NP (0,9*1,5)*4 10ks Ostatní patra (0,6*0,6)*10		- 6,480 - 5,400 - 3,600		

70	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	15,480	167,11	2 586,86
	Výkaz výměr:	18ks 4.NP (0,6*0,6)*18 4ks 4.NP (0,9*1,5)*4 10ks Ostatní patra (0,6*0,6)*10		- 6,480 - 5,400 - 3,600		
74	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	15,480	64,27	994,90
	Výkaz výměr:	18ks 4.NP (0,6*0,6)*18 4ks 4.NP (0,9*1,5)*4 10ks Ostatní patra (0,6*0,6)*10		- 6,480 - 5,400 - 3,600		
75	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	15,480	64,27	994,90
	Výkaz výměr:	18ks 4.NP (0,6*0,6)*18 4ks 4.NP (0,9*1,5)*4 10ks Ostatní patra (0,6*0,6)*10		- 6,480 - 5,400 - 3,600		
79	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 S05 (R) nebo Bst 500	t	0,312	49 619,42	15 487,21
	Výkaz výměr:	120kg na 1m3 2,601*0,12		- 0,312		
		6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní, vč. rohových podomítkových lišt				73 399,40
112	611131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stropů	m2	22,920	38,56	883,80
	Výkaz výměr:	Místnost 4.02 a 4.05 Měřeno CAD 2*11,46		- - 22,920		
115	611341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	22,920	366,36	8 396,97
	Výkaz výměr:	Místnost 4.02 a 4.05 Měřeno CAD 2*11,46		- - 22,920		
116	611341391	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	22,920	51,42	1 178,55
	Výkaz výměr:	Místnost 4.02 a 4.05 Měřeno CAD 2*11,46		- - 22,920		
126	612341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	6,606	340,65	2 250,20
	Výkaz výměr:	(0,17+0,75)*3,59*2		6,606		
126	612341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	43,603	340,65	14 853,36
	Výkaz výměr:	Stoupačky tl.10 a15cm 16,893+26,71		- 43,603		
127	612341391	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	6,606	51,42	339,66
	Výkaz výměr:	(0,17+0,75)*3,59*2		6,606		
139	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	60,655	411,35	24 950,43
	Výkaz výměr:	6,216 Chybí v dod02 ZL13 54,439		6,216 - 54,439		
2372	622211061	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 240 mm	m2	6,103	1 160,00	7 079,48
	Výkaz výměr:	(0,85*3,59)*2		6,103		
2373	28376056	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 280mm	m2	6,103	650,00	3 966,95
	Výkaz výměr:	(0,85*3,59)*2		6,103		
2518	X125600	Úprava kazet vedle vstupů pro osazení koncových prvků slp	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
		712: Powlakové krytiny				23 880,00
2501	X125601	Kotvení prvky pro provedení okapní hrany dle D411	kpl	2,000	6 240,00	12 480,00
2502	X125602	Opracování výlezu na střechu včetně detailů	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00
2503	X125603	Systémová prostupová tvarovka pro prostup odkouření kotlů	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
		762: Konstrukce tesařské				62 440,31
220	762150200.1	Montáž a dodávka záklopu stěn z desek OSB 3 PD tl. 25 mm kotvením, vč. vytvoření mezery tl. 40 mm pomocí latí 60x40 mm	m2	29,600	2 109,47	62 440,31
	Výkaz výměr:	Dopočet opláštění Ti2N plechem ostění oken a vchodových dveří rozdíli mezi VV a skuteč. 91-61,4		- 29,600		
		763: Konstrukce suché výstavby, vč. těsnícího detailu napojení SDK příčky na LOP				571 816,09
229	763111414	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 Tl tl. 40 mm, Rw 51 dB	m2	178,893	1 450,00	259 394,85
	Výkaz výměr:	3.np (2,45*2+0,5+11,1-0,4*2)*3,19 13,05*3,86 5,75*5,06 6,2*4,91 nadpraží nad Al sestavou v m.č. 3.04a (3.np) (5,5+5,0)*1,8		- 50,083 50,373 29,095 30,442 - 18,900		
230	763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	100,750	1 550,00	156 162,50
2475	X125584	Vyztužení SDK příčky	kpl	1,000	5 850,00	5 850,00
2476	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	77,300	438,00	33 857,40
2479	763164791	Montáž SDK obkladu kci jednoduché opláštění	m2	15,000	697,00	10 455,00
	Výkaz výměr:	opláštění stoupačičho potrubí		-		


2480	763111764	Příplatek k SDK podhledu s dvojitou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 41 cm	m2	35,000	201,00	7 035,00
	Výkaz výměr:	35 Připrava pro rolety		35,000 -		
2481	763172391	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kci vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	9,000	454,00	4 086,00
2482	763172392	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	17,000	454,00	7 718,00
2483	763172393	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kci vel. 400 x 400 mm pro podhledy	kus	1,000	455,00	455,00
2484	763172395	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	38,000	754,00	28 652,00
2485	763172385	Montáž dvířek revizních vel. 600 x 600 mm pro příčky	kus	1,000	1 291,44	1 291,44
2486	763172321	Montáž dvířek revizních vel. 200x200 mm pro příčky	kus	6,000	759,80	4 558,82
2487	763172323	Montáž dvířek revizních vel. 400x400 mm pro příčky	kus	1,000	762,08	762,08
2488	763.1	Revizní dvířka 200x200	kus	12,000	498,00	5 976,00
2489	763.3	Revizní dvířka 300x300	kus	16,000	540,00	8 640,00
2490	763.2	Revizní dvířka 200x200 PP	kus	3,000	998,00	2 994,00
2491	763.4	Revizní dvířka 300x300 perforovaná mřížka	kus	1,000	580,00	580,00
2492	763.6	Revizní dvířka 600x600	kus	39,000	822,00	32 058,00
2493	763.5	Revizní dvířka 400x400	kus	2,000	645,00	1 290,00
		764: Konstrukce klempířské (bližší specifikace viz PD)				120 070,92
242	764250200.1	Provětrávaný fasádní systém z TITz pásů tl. 0,8 mm (plechů) š 430 mm pro úhlovou stojatou drážku v cca 25 mm pomoci příponek, vč. všech systémových prvků a detailů	m2	29,600	4 056,45	120 070,92
	Výkaz výměr:	Dopčet opláštění Ti2N plechem ostění oken a vchodových dveří rozdíli mezi VV a skuteč. 91-61,4		- 29,600		
		766.1: Výplně otvorů - dveře, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)				44 291,48
2434	X125541	Příplatek k pol D30/07 EI-C300DP3	ks	1,000	1 102,40	1 102,40
	Výkaz výměr:	Původně EI-C150DP3				
262	76610010.14	M+D vnitřních dveří, dřevěné s ocelovou zárubní z Pz plechu, vč. kování a zámku, vel. 800x2100 mm, ozn. D30/01	kus	1,000	14 898,04	14 898,04
264	76610010.16	M+D vnitřních dveří, dřevěné s ocelovou zárubní z Pz plechu, vč. kování a zámku, vel. 700x2100 mm, ozn. D30/03	kus	2,000	14 145,52	28 291,04
		766.3: Výplně otvorů - prosklené stěny, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)				455 978,04
2491	X125591	L07 - konzoly pro hromosvod	ks	46,000	929,31	42 748,44
2492	X125592	L07 okapový plech	m	73,000	1 194,79	87 219,60
2493	X125593	L04_05_06_09_10 - osazení L profilu pro předřazenou montáž včetně materiálu	m	40,000	945,00	37 800,00
2494	X125594	L04_05_06_09_10 - D+MTZ krycí plechy vč. tepelné izolace z vaty	m2	4,100	18 100,00	74 210,00
2495	X125595	L04_05_06_09_10 - D+MTZ lišt	m	70,000	750,00	52 500,00
2496	X125596	Úprava rastrování skel pro možnost výměny v případě poškození z důvodu nadrozměru pro transport včetně doplnění AL sloupků - L05_L06_L09	kpl	3,000	19 500,00	58 500,00
2497	X125597	Úprava zasklení L07 v místě teras - záměna za sendvičový panel	kpl	2,000	14 500,00	29 000,00
2498	X125598	L07 - demontáž AL sloupků, likvidace, nemožnost opětovného použití	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00
2499	X125599	Vícepráce - opakovaná aktualizace dílenské PD spojená s projekčně nedořešeným návrhem fasády okolo teras	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00
2500	X125600	Mimořádná doprava skel pro L07 okolo teras	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
		771: Podlahy z dlaždic, vč. přechodových a dilatačních lišt				104 465,74
2469	771473114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 120 do 150 mm řezaný z dlažby	m	53,090	171,00	9 078,39
322	771121011	Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,200	69,80	502,56
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b_2.08c 3,8+1,7+1,7		- 7,200		
322	771121011	Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	39,100	69,80	2 729,18
	Výkaz výměr:	Místnosti 1.08, 1.12c, 1.12d, 4.07, 4.04 11,7+4,2+3,1+10+10,1		- 39,100		
323	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	7,200	1 298,33	9 347,98
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b_2.08c 3,8+1,7+1,7		- 7,200		
323	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	39,100	1 298,33	50 764,70
	Výkaz výměr:	Viz položka 322 39,1		- 39,100		
324	59761008.1	keramická dlažba vel. 600x600 mm	m2	8,280	572,04	4 736,49
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b_2.08c 4,37+1,955+1,955		- 8,280		
324	59761008.1	keramická dlažba vel. 600x600 mm	m2	44,965	572,04	25 721,78
	Výkaz výměr:	39,1*1,15		44,965		
325	998771103.1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,821	870,27	1 584,67
		776: Podlahy povlakové				474 780,61
2396	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	115,700	67,70	7 832,89
2397	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	115,700	16,50	1 909,05
2398	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	115,700	245,00	28 346,50
2399	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	115,700	42,70	4 940,39
2402	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	118,000	311,00	36 698,00
2403	X125438	dodávka PVC LENTEX Ranger	m2	20,000	496,19	9 923,73
2404	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	mb	98,000	80,80	7 918,40
	Výkaz výměr:	Schodiště 98		98,000		
2405	X125439	dodávka soklu PVC Döllken WL50	mb	115,000	70,79	8 140,85
	Výkaz výměr:	Schodiště 115		115,000		
2410	X125443	úprava povrchu - broušení, penetrace, výpráva podstupnice+nášlapnice	mb	109,380	532,89	58 287,51
	Výkaz výměr:	Schodiště 109,38		109,380		
2411	X125444	montáž vinylu na schody - nášlapnice + podstupnice+soklování	mb	109,380	500,50	54 744,30
	Výkaz výměr:	Schodiště 109,38		109,380		
2412	X125445	dodávka kontaktního lepidla	kg	90,000	297,79	26 801,11
	Výkaz výměr:	Schodiště 90		90,000		
2413	X125446	dod. + mtž. AL schodové hrany	mb	111,380	684,39	76 227,90

	Výkaz výměr:	Schodiště 111,38			- 111,380			
2414	X125447	dodávka materiálu LENTEX Ranger včetně soklu	m2	236,000	496,19	117 099,99		
	Výkaz výměr:	Schodiště 236		- 236,000				
2420	X125447	Dodávka + montáž čistící zóny	m2	18,000	1 995,00	35 910,00		
	Výkaz výměr:	Schodiště 18		- 18,000				
		781: Dokončovací práce - obklady				22 258,64		
330	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	14,380	44,99	646,96		
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b_2.08c UP03 (7,7-2*0,84-0,96)+2*(5,5-0,84)		- 14,380				
330	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,964	44,99	358,28		
	Výkaz výměr:	7,9635		- 7,964				
331	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	11,160	964,11	10 759,47		
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b_2.08c UP03 11,16		- 11,160				
332	59761001.1	obklad velkoformátový keramický vel. 300x600 mm	m2	9,158	477,17	4 369,93		
	Výkaz výměr:	9,158025		- 9,158				
332	59761001.1	obklad velkoformátový keramický vel. 300x600 mm	m2	12,834	477,17	6 124,00		
	Výkaz výměr:	11,16*1,15		- 12,834				
		784: Dokončovací práce - malby a tapety				57 259,89		
2435	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	604,708	94,69	57 259,89		
	Výkaz výměr:	2.NP 2*28,064+2*22,656+79,748 3.NP 2*45,45+2*22,656+75,548 4.NP 2*45,45+2*22,656+75,548		- 181,188 - 211,760 - 211,760				
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 499,87		
157	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,000	70,06	560,48		
	Výkaz výměr:	8		- 8,000				
157	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	72,000	70,06	5 044,32		
	Výkaz výměr:	36*2		- 72,000				
157	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	337,800	70,06	23 666,27		
	Výkaz výměr:	105 37,7+195,1		- 105,000 232,800				
2356	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	256,000	67,30	17 228,80		
		998: Přesun hmot				4 753,45		
160	998012023.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváňového vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,889	340,65	643,36		
160	998012023.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváňového vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	6,704	340,65	2 283,80		
160	998012023.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváňového vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m		0,794	340,65	270,63		
	Výkaz výměr:	0,592+0,20246		- 0,794				
160	998012023.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváňového vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m		4,567	340,65	1 555,66		
	Výkaz výměr:	4,56673		- 4,567				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL024b	SO 01 ARCHIV - ARS_ Stavební a konstrukční část MNP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: 	Za objednatele:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum: 15.4.2024	Datum:	Celkem (bez DPH)	-605 995,42 Kč
		DPH	-127 259,04 Kč
		DPH 21 %	-127 259,04 Kč
		DPH 15 %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	-733 254,45 Kč

Poznámka:

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL024b: SO 01 ARCHIV - ARS_Stavební a konstrukční část MNP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL024b: SO 01 ARCHIV - ARS_Stavební a konstrukční část MNP	- 605 995,42	- 127 259,04	- 733 254,45
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	- 605 995,42	- 127 259,04	- 733 254,45
SO 01: ARCHIV	- 605 995,42	- 127 259,04	- 733 254,45
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	- 605 995,42	- 127 259,04	- 733 254,45
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	- 605 995,42	- 127 259,04	- 733 254,45
3: Svislé a kompletní konstrukce, vč. kotvení překladů pomocí L profilů	- 8 844,95	- 1 857,44	- 10 702,39
763: Konstrukce suché výstavby, vč. těsnícího detailu napojení SDK příčky na LOP	- 358 765,61	- 75 340,78	- 434 106,38
766.1: Výplně otvorů - dveře, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)	- 30 655,55	- 6 437,67	- 37 093,22
766.3: Výplně otvorů - prosklené stěny, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)	- 90 265,89	- 18 955,84	- 109 221,73
768: Ostatní výrobky, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)	- 62 431,78	- 13 110,67	- 75 542,45
771: Podlahy z dlaždic, vč. přechodových a dilatačních lišt	- 10 940,27	- 2 297,46	- 13 237,73
777: Podlahy lité, vč. přechodových a dilatačních lišt	- 23 372,03	- 4 908,13	- 28 280,15
781: Dokončovací práce - obklady	- 20 719,35	- 4 351,06	- 25 070,41
Celkem (bez DPH)	- 605 995,42		
DPH		- 127 259,04	
DPH 21 % ze základny: -605 995		- 127 259,04	
Celkem (včetně DPH)			- 733 254,45

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
 Rozpočet: ZL024b: SO 01 ARCHIV - ARS_Stavební a konstrukční část MNP
 Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL024b: SO 01 ARCHIV - ARS_Stavební a konstrukční část MNP				- 605 995,42
		D_ROZP: Rozpracované změnové listy				- 605 995,42
		SO 01: ARCHIV				- 605 995,42
		ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST				- 605 995,42
		ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST				- 605 995,42
		3: Svislé a kompletní konstrukce, vč. kotvení překladů pomocí L profilů				- 8 844,95
56	342272225	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m2	- 5,245	698,79	- 3 665,15
	Výkaz výměr:	2.np - (2*3,59) 0,9*2,15		- - 7,180 1,935		
57	342272245	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m2	- 5,460	948,68	- 5 179,79
	Výkaz výměr:	2.np - (2*3,59) 0,8*2,15		- - 7,180 1,720		
		763: Konstrukce suché výstavby, vč. těsnícho detailu napojení SDK příčky na LOP				- 358 765,61
229	763111411	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 40 mm, Rw 51 dB	m2	- 279,639	1 221,85	- 341 676,91
	Výkaz výměr:	3.np (2,45*2+0,5+11,1-0,4*2)*3,19 13,05*3*3,86 5,75*5,06 6,2*4,91 nadpraží nad A1 sestavou v m.č. 3.04a (3.np) (5,5+5,0)*1,8 Součet -279,639; výměra položky		- - - - - - - - 279,639		
230	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavešená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	- 22,920	745,58	- 17 088,69
	Výkaz výměr:	Místnost 4.02 a 4,05 Měřeno CAD - (15,17+15,17-2*3,71)		- - - 22,920		
		766.1: Výplně otvorů - dveře, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)				- 30 655,55
263	76610010.15	M+D vnitřních dveří, dřevěné s ocelovou zárubní z Pz plechu, vč. kování a zámku, vel. 800x2100 mm, ozn. D30/02	kus	- 1,000	14 430,00	- 14 430,00
265	76610010.17	M+D vnitřních dveří, dřevěné s ocelovou zárubní z Pz plechu, vč. kování a zámku, vel. 700x2100 mm, ozn. D30/04	kus	- 1,000	16 225,55	- 16 225,55
		766.3: Výplně otvorů - prosklené stěny, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)				- 90 265,89
289	76630010.10	M+D lehkého Al obvodového pláště vč. dvou prosklených dveří, izolační bezpečnostní trojsklo, vč. kování a těsnění, ozn. L/07	m2	- 7,115	12 685,99	- 90 265,89
	Výkaz výměr:	- (0,67*5,31*2)		- 7,115		
		768: Ostatní výrobky, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)				- 62 431,78
304	76810010.03	M+D vnější čističí rohože vel. 1000x3300 mm, zapuštěná, rohož v 22 mm z Al profilů, ozn. Os/03	kus	- 2,000	31 215,89	- 62 431,78
		771: Podlahy z dlaždic, vč. přechodových a dilatačních listů				- 10 940,27
322	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	- 5,400	69,80	- 376,92
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b - (3,6+1,8)		- - 5,400		
323	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m ²	m2	- 5,400	1 298,33	- 7 010,98
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b - (3,6+1,8)		- - 5,400		
324	59761008.1	keramická dlažba vel. 600x600 mm	m2	- 6,210	572,04	- 3 552,37
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b - (4,14+2,07)		- - 6,210		
		777: Podlahy lité, vč. přechodových a dilatačních listů				- 23 372,03
328	777611101.1	Dvoukomponentní systémový podlahový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice prospávaný s křemičitým pískem tl. 0,7-1,2 mm, vč. penetrace	m2	- 39,100	597,75	- 23 372,03
	Výkaz výměr:	-39,1		- 39,100		
		781: Dokončovací práce - obklady				- 20 719,35
330	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	- 13,300	44,99	- 598,37
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b UP03 - (7,1+6,2)		- - 13,300		
331	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m ²	m2	- 13,300	964,11	- 12 822,66
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b UP03 - (7,1+6,2)		- - 13,300		
332	59761001.1	obklad velkoformátový keramický vel. 300x600 mm	m2	- 15,295	477,17	- 7 298,32
	Výkaz výměr:	Místnost 2.08a_2.08b UP03 - (13,3*1,15)		- - 15,295		

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	25
Datum předložení TLZ:	15.4.2024

Smlouva o dílo (SoD) č.:	025/OVZ/PJ/2022
Ze dne:	8.2.2022

Projekt registrační číslo:	EDS 133D22Q000001
Stavba:	UPOL – Archiv UP v Olomouci
Objekt:	SO01 ARCHIV

Název změny:	Změny VZT a CHLAZENÍ
--------------	----------------------

Důvod změny a identifikace původce změny:

Po prověření rozdílových výkazů výměr zpracovávaných v rámci Dodatku č. 2 dochází k nápravě a doplnění chybějících výměr, případně doplnění prováděných úkonů, které byly vyvolány v rámci úprav rozvodů profesí, které nestihly být zpracovány do Dodatku č.2, protože v té době ještě nemohly být fyzicky známy.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

V rámci změny dochází k doplnění potřebných koncových prvků, jejichž nutnost vznikla v průběhu výstavby nutnou koordinací jednotlivých profesí a jejich nemožnost se vzájemně křížit, a proto bylo nutné provádět korekce půdorysných rozvodů. Úprava tras vyvolala nutnost doplnit v rámci stavebního řešení (vyčísleno v jiném TLZ) doplnění konstrukcí – např. podhledů, jejichž vznik měl přímý dopad na nutnost doplnění čidel systému EPS.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.


Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 15.4.2024

Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	33 104,23 Kč bez DPH
	Přípočet:	223 606,81 Kč bez DPH
	Celkem:	190 502,58 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:	██████████			
Za TDI:	██████████			
Za projektanta:	██████████			
Za zhotovitele:	██████████			

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL025a	SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky VCP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: XXXXXXXXXX Datum: 15.4.2024	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) 223 606,81 Kč
		DPH 46 957,43 Kč
		DPH 21 % 46 957,43 Kč
		DPH 15 % KČ
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH) 270 564,24 Kč

Poznámka:

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL025a: SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky VCP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL025a: SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky VCP	223 606,81	46 957,43	270 564,24
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	223 606,81	46 957,43	270 564,24
SO 01: ARCHIV	223 606,81	46 957,43	270 564,24
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	16 674,00	3 501,54	20 175,54
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	16 674,00	3 501,54	20 175,54
3: Svislé a kompletní konstrukce, vč. kotvení překladů pomocí L profilů	10 872,00	2 283,12	13 155,12
751: Vzduchotechnika	5 802,00	1 218,42	7 020,42
EPS: ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE	16 133,00	3 387,93	19 520,93
EPS.: ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE	16 133,00	3 387,93	19 520,93
DO: MATERIÁL	14 173,01	2 976,33	17 149,34
D1: MONTÁŽ	1 959,99	411,60	2 371,59
CHL: ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ BUDOV	33 234,50	6 979,25	40 213,75
CHL: Zdroj chladu	33 234,50	6 979,25	40 213,75
751: Vzduchotechnika	33 234,50	6 979,25	40 213,75
VZT: ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY	147 295,35	30 932,02	178 227,38
07a: Zařízení č.7 Technologické chlazení	48 625,40	10 211,33	58 836,73
751: Vzduchotechnika	48 625,40	10 211,33	58 836,73
05a: Zařízení č.5 Depozitáře	45 248,13	9 502,11	54 750,24
751: Vzduchotechnika	45 248,13	9 502,11	54 750,24
04a: Zařízení č.4 Depozitáře	42 893,56	9 007,65	51 901,21
751: Vzduchotechnika	42 893,56	9 007,65	51 901,21
01a: Zařízení č.1 Kanceláře	10 528,26	2 210,93	12 739,20
751: Vzduchotechnika	10 528,26	2 210,93	12 739,20
ZTI: ZDRAVOTECHNIKA	10 269,96	2 156,69	12 426,65
ZTI.: ZDRAVOTECHNIKA	10 269,96	2 156,69	12 426,65
724: Zdravotechnika - strojní vybavení	5 527,56	1 160,79	6 688,35
8: Trubní vedení	4 742,40	995,90	5 738,30
Celkem (bez DPH)	223 606,81		
DPH		46 957,43	
DPH 21 % ze základny: 223 607		46 957,43	
Celkem (včetně DPH)			270 564,24


Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
 Rozpočet: ZL025a: SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky VCP
 Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL025a: SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky VCP						223 606,81
D_ROZP: Rozpracované změnové listy						223 606,81
SO 01: ARCHIV						223 606,81
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST						16 674,00
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST						16 674,00
3: Svislé a kompletní konstrukce, vč. kotvení překladů pomocí L profilů						10 872,00
2513	X125597	Demontáž VZT potrubí	bm	2,200	1 680,00	3 696,00
2514	X125596	Zapravení ve skladbě SP04	m2	1,200	5 980,00	7 176,00
Výkaz výměr: Včetně prostupů přes trapézový plech						-
751: Vzduchotechnika						5 802,00
2515	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	2,000	271,00	542,00
2516	X125598	Mřížka ARADEX EW 60/90 (sádkartonová/zděná - betonová stěna)	ks	2,000	2 630,00	5 260,00
EPS: ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE						16 133,00
EPS.: ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE						16 133,00
DO: MATERIÁL						14 173,01
10	220331200	Sokl bez loop kontaktu	ks	1,000	135,10	135,10
11	220331210	Popisný štítek pro sokl	ks	1,000	8,87	8,87
12	220331220	Paralelní indikátor k hlásiči	ks	4,000	265,07	1 060,28
13	220331230	Kryt pro paralelní indikátor	ks	5,000	116,34	581,70
18	220331280	Modul reléový - 4 relé vč, izolátoru, REL4 na linku stávající ústředny EPS	ks	3,000	2 551,16	7 653,48
22	220331320	Krabičky pro moduly REL4 IP66, 130x94x57 mm, vč. průchodek	ks	3,000	1 207,13	3 621,39
9	220331190	Adresovatelný multisenzorový hlásič MTD na linku ústředny EPS	ks	1,000	1 112,19	1 112,19
D1: MONTÁŽ						1 959,99
39	220331550	Paralelní indikátor - montáž	ks	4,000	187,17	748,68
41	220331570	Akční V/V člen - montáž	ks	3,000	267,38	802,14
47	220331630	Krabičky instalační na povrch	ks	3,000	136,39	409,17
CHL: ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ BUDOV						33 234,50
CHL: Zdroj chladu						33 234,50
751: Vzduchotechnika						33 234,50
2	CHL27	Dodávka trojcestného ventilu DN 32,	kpl	2,000	16 617,25	33 234,50
VZT: ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY						147 295,35
07a: Zařízení č.7 Technologické chlazení						48 625,40
751: Vzduchotechnika						48 625,40
232	"7.2.1-3.1 "	Ocelová pozinkovaná vynášecí konstrukce ze systémových profilů	ks	3,000	9 040,20	27 120,60
251	7-M4.1	Zaregulování systému VZT	hod	28,000	768,03	21 504,80
Výkaz výměr: Doplnění klima jednotek pro komunikaci s MaR v rámci MODBASU						-
05a: Zařízení č.5 Depozitáře						45 248,13
751: Vzduchotechnika						45 248,13
170	5.2.11b-5.21.4b	Ocelová pozinkovaná vynášecí konstrukce ze systémových profilů nové zadání včetně nutných žlabů a propojovacích konstrukcí	ks	4,000	9 040,20	36 160,80
Výkaz výměr: Změna rozmístění kondenzačních jednotek						-
175	5.P1	Izolované Cu potrubí chladiva	bm	7,000	528,19	3 697,32
Výkaz výměr: Změna rozmístění kondenzačních jednotek						-
176	5.P2	Izolované Cu potrubí chladiva	bm	7,000	770,00	5 390,01
Výkaz výměr: Změna rozmístění kondenzačních jednotek						-
04a: Zařízení č.4 Depozitáře						42 893,56
751: Vzduchotechnika						42 893,56
131	4.2.11b-4.21.4b	Ocelová pozinkovaná vynášecí konstrukce ze systémových profilů nové zadání včetně nutných žlabů a propojovacích konstrukcí	ks	4,000	9 040,20	36 160,80
Výkaz výměr: Změna rozmístění kondenzačních jednotek						-
136	4.P1	Izolované Cu potrubí chladiva	bm	4,000	528,19	2 112,75
Výkaz výměr: Změna rozmístění kondenzačních jednotek						-
137	4.P2	Izolované Cu potrubí chladiva	bm	6,000	770,00	4 620,01
Výkaz výměr: Změna rozmístění kondenzačních jednotek						-
01a: Zařízení č.1 Kanceláře						10 528,26
751: Vzduchotechnika						10 528,26
22	1.P6	Izolované Cu potrubí chladiva	bm	6,000	1 754,71	10 528,26
Výkaz výměr: Změna rozmístění kondenzačních jednotek						-
ZTI: ZDRAVOTECHNIKA						10 269,96
ZTI.: ZDRAVOTECHNIKA						10 269,96
724: Zdravotechnika - strojní vybavení						5 527,56
101	R724003	Montáž čerpadel kondenzátů jednotek VZT	hod	1,000	642,74	642,74
Výkaz výměr: 2*0,5						1,000
102	R724004	Čerpadlo kondenzátu	kus	2,000	2 442,41	4 884,82
Výkaz výměr: Poznámka k položce: - průtok: 10 l/h - výtlačná výška: 1 m - 230V 2; výměra položky						2,000
8: Trubní vedení						4 742,40
2504	881540	Tvarovka HT Plus Pojistná manžeta plastová odpadní DN 125 - vnitřní šedá	ks	4,000	803,40	3 213,60
Výkaz výměr: Dodávka + montáž						-
2505	881539	Tvarovka HT Plus Pojistná manžeta plastová odpadní DN 110 - vnitřní šedá	ks	2,000	764,40	1 528,80
Výkaz výměr: Dodávka + montáž						-

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL025b	SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky MNP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:  Datum: 15.4.2024	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) -33 104,23 Kč
		DPH -6 951,89 Kč
		DPH 21 % -6 951,89 Kč
		DPH 15 % Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH) -40 056,11 Kč

Poznámka:

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL025b: SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky MNP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL025b: SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky MNP	- 33 104,23	- 6 951,89	- 40 056,11
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	- 33 104,23	- 6 951,89	- 40 056,11
SO 01: ARCHIV	- 33 104,23	- 6 951,89	- 40 056,11
VZT: ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY	- 33 104,23	- 6 951,89	- 40 056,11
05a: Zařízení č.5 Depozitáře	- 16 552,11	- 3 475,94	- 20 028,06
751: Vzduchotechnika	- 16 552,11	- 3 475,94	- 20 028,06
04a: Zařízení č.4 Depozitáře	- 16 552,11	- 3 475,94	- 20 028,06
751: Vzduchotechnika	- 16 552,11	- 3 475,94	- 20 028,06
Celkem (bez DPH)	- 33 104,23		
DPH	- 6 951,89		
DPH 21 % ze základny: -33 104	- 6 951,89		
Celkem (včetně DPH)	- 40 056,11		

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
Rozpočet: ZL025b: SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky MNP
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL025b: SO 01 ARCHIV - VZT_Zařízení vzduchotechniky MNP				- 33 104,23
		D_ROZP: Rozpracované změnové listy				- 33 104,23
		SO 01: ARCHIV				- 33 104,23
		VZT: ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY				- 33 104,23
		05a: Zařízení č.5 Depozitáře				- 16 552,11
		751: Vzduchotechnika				- 16 552,11
170	5.2.1b-5.2.4b	Ocelová pozinkovaná vynášecí konstrukce ze systémových profilů	ks	-4,000	4 138,03	-16 552,11
	Výkaz výměr:	Změna rozmístění kondenzačních jednotek		-		
		04a: Zařízení č.4 Depozitáře				-16 552,11
		751: Vzduchotechnika				-16 552,11
131	4.2.1b-4.2.4b	Ocelová pozinkovaná vynášecí konstrukce ze systémových profilů	ks	-4,000	4 138,03	-16 552,11
	Výkaz výměr:	-4		- 4,000		
		Změna rozmístění kondenzačních jednotek		-		

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	26
Datum předložení TLZ:	15.4.2024

Smlouva o dílo (SoD) č.:	025/OVZ/PJ/2022
Ze dne:	8.2.2022

Projekt registrační číslo:	EDS 133D22Q000001
Stavba:	UPOL – Archiv UP v Olomouci
Objekt:	SO 01 Archiv

Název změny:	Změny silnoproudu a slaboproudu
--------------	---------------------------------

Důvod změny a identifikace původce změny:

Po prověření rozdílových výkazů výměr zpracovávaných v rámci Dodatku č. 2 dochází k nápravě a doplnění chybějících výměr, případně doplnění prováděných úkonů, které byly vyvolány v rámci úprav rozvodů profesí, které nestihly být zpracovány do Dodatku č.2, protože v té době ještě nemohly být fyzicky známy.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

V rámci změny dochází k doplnění a záměně potřebných koncových prvků silnoproudu (svítidla, podlahové krabice včetně související kabeláže a úpravy tras. Dochází rovněž ke sjednocení přístupové ústředny v rámci centrálního systému univerzity. Nad rámec původního požadavku byly doplněny čidla pro zvýšení zabezpečení objektu.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.


Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 15.4.2024

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	218 175,69 Kč bez DPH
	Přípočet:	1 152 215,83 Kč bez DPH
	Celkem:	934 040,14 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:	██████████			
Za TDI:	██████████			
Za projektanta:	██████████			
Za zhotovitele:	██████████			

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL026a	SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé VCP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: XXXXXXXXXX Datum: 15.4.2024	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) 1 152 215,83 Kč
		DPH 241 965,32 Kč
		DPH 21 % 241 965,32 Kč
		DPH 15 % Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH) 1 394 181,16 Kč

Poznámka:

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL026a: SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé VCP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL026a: SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé VCP	1 152 215,83	241 965,32	1 394 181,16
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	1 152 215,83	241 965,32	1 394 181,16
SO 01: ARCHIV	1 148 831,53	241 254,62	1 390 086,15
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	5 736,00	1 204,56	6 940,56
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	5 736,00	1 204,56	6 940,56
767: Konstrukce zámečnické, vč. povrchové úpravy (bližší specifikace viz DP)	5 736,00	1 204,56	6 940,56
EPS: ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE	26 091,78	5 479,27	31 571,05
EPS.: ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE	26 091,78	5 479,27	31 571,05
DO: MATERIÁL	6 821,18	1 432,45	8 253,63
D1: MONTÁŽ	19 270,60	4 046,83	23 317,43
SIL: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	802 015,87	168 423,33	970 439,20
SIL.: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	802 015,87	168 423,33	970 439,20
SIL01: Práce a dodávky M	472 935,40	99 316,43	572 251,84
SIL02: Svítidla	235 889,62	49 536,82	285 426,44
SIL05: Uzemnění, hromosvod	26 670,02	5 600,70	32 270,72
SIL08: TRASOVÁNÍ	66 520,83	13 969,37	80 490,20
SLP: SLABOPROUD	314 987,88	66 147,46	381 135,34
SLP.: SLABOPROUD	187 288,49	39 330,58	226 619,07
3.2: Kabelové kanály, lišty, trubky, krabice pro SLP - montáž	10 541,80	2 213,78	12 755,58
3_03: Kabelové kanály, lišty, trubky, krabice pro SLP - materiál	21 913,51	4 601,84	26 515,35
4.2: EKV, TLF komunikátory - montáž	5 553,26	1 166,18	6 719,44
4_02: EKV, TLF komunikátory - materiál	69 107,99	14 512,68	83 620,67
5.1: PZTS - montáž	45 903,43	9 639,72	55 543,15
5_02: PZTS - materiál	34 268,50	7 196,39	41 464,89
Řídicí systém3: Kotelna	38 091,45	7 999,20	46 090,65
2_00: Přístroje a zařízení	38 091,45	7 999,20	46 090,65
Rozvaděč DT4: Kotelna	36 642,45	7 694,91	44 337,36
2_00: Přístroje a zařízení	36 642,45	7 694,91	44 337,36
OST: Ostatní náklady	11 600,00	2 436,00	14 036,00
5: Zkoušky zařízení a revize	11 600,00	2 436,00	14 036,00
Kabely: Kabely a elektroinstalace	41 365,49	8 686,75	50 052,25
3_00: Kabeláž a instalační materiál	41 365,49	8 686,75	50 052,25
IO 04: PŘÍPOJKA METROPOLITNÍ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ UP	3 384,30	710,70	4 095,00
IO 04: PŘÍPOJKA METROPOLITNÍ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ UP	3 384,30	710,70	4 095,00
IO 04.: PŘÍPOJKA METROPOLITNÍ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ UP	3 384,30	710,70	4 095,00
D2: MONTÁŽ	842,38	176,90	1 019,28
D5: MATERIÁL	2 541,92	533,80	3 075,72
Celkem (bez DPH)	1 152 215,83		
DPH		241 965,32	
DPH 21 % ze základny: 1 152 216		241 965,32	
Celkem (včetně DPH)			1 394 181,16

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rožpočet: ZL026a: SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé VCP


Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL026a: SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé VCP						1 152 215,83
D_ROZP: Rozpracované změnové listy						1 152 215,83
SO 01: ARCHIV						1 148 831,53
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST						5 736,00
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST						5 736,00
767: Konstrukce zámečnické, vč. povrchové úpravy (bližší specifikace viz PD)						5 736,00
2463	767646411.1	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	ks	4,000	695,00	2 780,00
Výkaz výměr:		vč. zapravení detailů do Tižn fasády		-		
2465	59030710.1	dvířka revizní jednokřídlá RDA 200x200	kus	4,000	739,00	2 956,00
Výkaz výměr:		pro hromosvody do Tižn fasády				
		4		4,000		
EPS: ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE						26 091,78
EPS.: ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE						26 091,78
DD: MATERIÁL						6 821,18
23	220331330	Červený kabel, pro hlásičí linky, samozhášivý, J-Y(St)Y 1x2x0,8 z PVC dle IEC 332-1	m	528,000	6,81	3 595,68
27	220331370	Kabelová příchytka - kovová - komplet s pož. odolností, 1 kabel	ks	500,000	5,42	2 710,00
28	220331380	Kabelová příchytka - kovová - komplet s pož. odolností, 2 kabely	ks	50,000	10,31	515,50
D1: MONTÁŽ						19 270,60
44	220331600	Zatažení kabelů/uložení do 10 mm	m	515,000	23,14	11 917,10
48	220331640	Kabelová příchytka - montáž	ks	550,000	13,37	7 353,50
SIL: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY						802 015,87
SIL.: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY						802 015,87
SIL01: Práce a dodávky M						472 935,40
1	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	60,000	50,13	3 007,80
Výkaz výměr:		60		60,000		
105	R741-K02	Zásuvka 230V, vestavná do podl.krabice, M45	ks	16,000	109,27	1 748,32
118	PM	Přidružený materiál	%	0,050	6 427,39	321,37
118	PM	Přidružený materiál	%	0,300	6 427,39	1 928,22
118	PM	Přidružený materiál	%	0,300	6 427,39	1 928,22
119	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,010	32 136,93	321,37
119	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,060	32 136,93	1 928,22
119	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,060	32 136,93	1 928,22
17	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	2 115,000	32,14	67 976,10
17	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	65,000	32,14	2 089,10
Výkaz výměr:		65		65,000		
17	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	150,000	32,14	4 821,00
Výkaz výměr:		150		150,000		
18	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	1 743,000	18,00	31 374,00
Výkaz výměr:		1743		1 743,000		
18	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	68,000	18,00	1 224,00
Výkaz výměr:		68		68,000		
18	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	170,000	18,00	3 060,00
Výkaz výměr:		170		170,000		
2	345710921	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m (4020HF)	m	63,000	109,27	6 884,01
Výkaz výměr:		60 * 1,05		63,000		
20	34111031	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (O)	m	412,000	18,00	7 416,00
Výkaz výměr:		412		412,000		
21	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	4,000	32,14	128,56
Výkaz výměr:		4		4,000		
21	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	45,000	32,14	1 446,30
21	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	270,000	32,14	8 677,80
Výkaz výměr:		270		270,000		
22	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	5,000	30,85	154,25
Výkaz výměr:		5		5,000		
22	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	310,000	30,85	9 563,50
Výkaz výměr:		310		310,000		
23	34111042	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2	m	48,000	52,70	2 529,60
Výkaz výměr:		48		48,000		
2449	X125556	Instal. Krabice do betonu/podl. 081988	ks	16,000	253,50	4 056,00
2450	X125557	PODLAHOVÁ KRABICE IP44 2MODULOVÝ NEREZ ČTVEREC 089700 PLATINUM	ks	16,000	1 508,00	24 128,00
2451	X125558	kabel silový CYKY-J 4x16 RE Eca 450/750V	m	34,000	203,65	6 924,10
2452	X125559	kabel silový CYKY-J 3x95+50 SM+SM Eca 0,6/1kV	m	38,000	1 245,09	47 313,42
2453	X125560	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (CYKY)	m	34,000	37,10	1 261,40
2454	X125561	kabel silový CXKH-V-J 5x4 P60-R BACA	m	30,000	120,00	3 600,00
2455	X125562	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	30,000	28,40	852,00
2456	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 mm2 uložený volně (CYKY)	m	110,000	28,40	3 124,00
2457	X125564	úprava rozvaděče RP3 (úprava zapojení dle změnového výkresu)	kpl	1,000	10 725,00	10 725,00
25	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	1 295,000	32,14	41 621,30
2519	468111112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 5x5 cm	m	5,000	87,90	439,50
2519	468111112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 5x5 cm	m	7,000	87,90	615,30
Výkaz výměr:		7		7,000		
2520	468111311	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 3x3 cm	m	110,000	131,00	14 410,00
2528	X125608	Montáž ovladač nástěnný 1/OS-tlačítkový zapínací prostředí normální	ks	32,000	90,00	2 880,00
2529	X125609	TLAČÍTKO NO-NC BÍLÁ	ks	32,000	104,40	3 340,80
2530	X125611	kabel silový CYKY-J 4x16 RE Eca 450/750V	m	156,000	203,65	31 769,40
2531	X125612	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (CYKY)	m	150,000	37,10	5 565,00
26	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	1 237,000	32,14	39 757,18
Výkaz výměr:		1237		1 237,000		

27	34111094	kabel sílový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	73,000	52,70	3 847,10
	Výkaz výměr:	73		73,000		
29	34111098	kabel sílový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2	m	110,000	87,41	9 615,10
35	741122226	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (CYKY)	m	9,000	64,27	578,43
39	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	793,000	25,71	20 388,03
39	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	110,000	25,71	2 828,10
40	34141357	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 6mm2	m	711,000	24,42	17 362,62
	Výkaz výměr:	711		711,000		
40	34141357	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 6mm2	m	110,000	24,42	2 686,20
41	34141358	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 10mm2	m	82,000	38,56	3 161,92
	Výkaz výměr:	82		82,000		
61	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	28,28	56,56
	Výkaz výměr:	2		2,000		
61	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000	28,28	113,12
	Výkaz výměr:	4		4,000		
62	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	21,000	32,14	674,94
	Výkaz výměr:	21		21,000		
72	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	1,000	12,85	12,85
	Výkaz výměr:	1		1,000		
75	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	2,000	578,46	1 156,92
76	R741-K01	Podlahová krabice 24M (300x300)	ks	2,000	3 663,61	7 327,22
98	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	109,27	109,27
	Výkaz výměr:	1		1,000		
99	34555100R	zásuvka 1násobná 16A , bílá, kompletní	kus	1,000	178,68	178,68
	Výkaz výměr:	1		1,000		
SIL02: Svítidla						235 889,62
122	R741-502	LED svítidlo vestavné 30W, 3600lm, 4000k (B), viz. kniha svítidel	ks	13,000	1 033,52	13 435,76
128	741372101	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové	kus	1,000	449,92	449,92
129	R741-505	LED svítidlo 24W, 2500 lm, 4000k (E1), viz. kniha svítidel	ks	14,000	921,69	12 903,66
135	741372013	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem	kus	8,000	449,92	3 599,36
136	R741-512	LED svítidlo 29W, 3400lm, 4000k, (J), viz. kniha svítidel	ks	8,000	921,69	7 373,52
137	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	40,000	449,92	17 996,80
2440	X125547	Svítidlo (G), viz. kniha svítidel	ks	2,000	842,40	1 684,80
2441	X125549	Svítidlo (Ha), viz. kniha svítidel	ks	15,000	1 196,00	17 940,00
2442	X125548	Svítidlo (H1a), viz. kniha svítidel	ks	16,000	1 261,00	20 176,00
2443	X125550	Nouzové osvětlení SIGN - přisazené, dolů (N1D), viz. kniha svítidel	ks	32,000	1 209,00	38 688,00
2444	X125551	Nouzové osvětlení SNOW O - přisazené, antipanické (N2A), viz. kniha svítidel	ks	56,000	1 079,00	60 424,00
2445	X125552	Nouzové osvětlení SNOW C - přisazené, koridorové (N3C), viz. kniha svítidel	ks	19,000	1 079,00	20 501,00
2446	X125553	Nouzové osvětlení ONTEC S M2 COLD - venkovní, antipanické (N4A), viz. kniha svítidel	ks	2,000	2 004,60	4 009,20
2447	X125554	Nouzové osvětlení schodiště WIND - pravá, dolů (SCHPD), viz. kniha svítidel	ks	9,000	928,20	8 353,80
2448	X125555	Nouzové osvětlení schodiště WIND - levá, dolů (SCHPD), viz. kniha svítidel	ks	9,000	928,20	8 353,80
SIL05: Uzemnění, hromosvod						26 670,02
155	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	23,430	82,27	1 927,59
	Výkaz výměr:	23,43		23,430		
159	354414150.1	podpěra vedení PV21c na ploché střeše - plastová	kus	216,000	19,28	4 164,48
167	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	77,000	56,56	4 355,12
168	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	77,000	12,85	989,45
169	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	34,000	56,56	1 923,04
170	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	34,000	25,71	874,14
2438	X125545	Závitová tyč M8, L 0,5m pro podpěry vedení vč. montáže	ks	94,000	79,80	7 501,20
2439	X125546	podpěra vedení OBO 177 55M8	ks	94,000	52,50	4 935,00
SIL08: TRASOVÁNÍ						66 520,83
13	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	51,000	321,37	16 389,87
14	R741-003	Žlab elektroinstalační 250/100 , vč. úchtného a pojovachio materiálu	m	51,000	601,60	30 681,60
7	741910413	Montáž žlab kovový šířky do 125 mm bez víka	m	34,000	257,10	8 741,40
8	R741-001	Žlab elektroinstalační 125/50 , vč. úchtného a pojovachio materiálu	m	34,000	314,94	10 707,96
SLP: SLABOPROUD						314 987,88
SLP.: SLABOPROUD						187 288,49
3.2: Kabelové kanály, lišty, trubky, krabice pro SLP - montáž						10 541,80
2461	X125568	Montáž Svazkový držák Grip/Objímka	s / týde	221,000	22,00	4 862,00
73	220351110	Kabelový žlab drátěný - montáž komplet	m	28,000	202,85	5 679,80
3 03: Kabelové kanály, lišty, trubky, krabice pro SLP - materiál						21 913,51
2458	X125565	Svazkový držák Grip, kov, 15 FS	ks	110,000	39,00	4 290,00
2459	X125566	Svazkový držák Grip, kov, 25 FS	ks	48,000	65,00	3 120,00
2460	X125567	Objímka zavírací OZ/OZO	ks	63,000	92,95	5 855,85
53	220350870	Drátěný kabelový žlab EZ 54/300 s přísluš.vč uchycení stěna/strop , zemnění	m	24,000	324,02	7 776,48
55	220350890	Drátěný kabelový žlab EZ 54/200 s přísluš.vč uchycení stěna/strop , zemnění	m	2,000	235,09	470,18
56	220350900	Drátěný kabelový žlab EZ 54/150 s přísluš.vč uchycení stěna/strop , zemnění	m	2,000	200,50	401,00
4.2: EKV, TLF komunikátory - montáž						5 553,26
102	220351540	Rídící jednotka - montáž, programování	ks	1,000	5 553,26	5 553,26
4 02: EKV, TLF komunikátory - materiál						69 107,99
2467	X125569	Napáječ 220st/12Vss 10+3A + kryt - zál. pulsní zdroj AKU baterie 17AH	ks	2,000	15 730,00	31 460,00
2468	X125570	Adapter pro napojení čtečky na 914MAX	ks	23,000	312,00	7 176,00
84	220351310	ŘJ přístup - Control terminal, "Inteligentní řídicí terminál - napojení na řídicí systém přes RS232/RS485/Ethernet - napájení 12V, bateriová mikrozložka - 2x IO interface, 2x ABA TK2 interface, 2x WIE	ks	1,000	25 690,01	25 690,01
94	220351410	Napájecí zdroj - ŘJ - 12V/3A DC, Napáječ 220st/12Vss 3A - zálohovaný pulsní zdroj 7Ah baterie	ks	1,000	4 781,98	4 781,98

5.1: PZTS - montáž						45 903,43
129	220900130	Koncentrátor /tablo	ks	1,000	347,59	347,59
131	220900150	Zálohovaný zdroj	ks	1,000	200,53	200,53
136	220900200	kabel - zatažení / uložení	m	132,000	20,93	2 762,76
Výkaz výměr:		132			132,000	
136	220900200	kabel - zatažení / uložení	m	2 035,000	20,93	42 592,55
Výkaz výměr:		2035			2 035,000	
5_02: PZTS - materiál						34 268,50
110	220351680	Koncentrátor - expandér 8V/4Vý s krabicí	ks	1,000	4 260,84	4 260,84
115	220351730	Napájecí zálohovaný zdroj 13,8 V /3 A, Typ modulu: přídatný zdroj Typ zdroje: AC/DC měnič Provedení: plechový box Napájení: 230 V~, (180 - 260 V~) Výstupní napětí: 13,8 V= (12 - 14 V=) Max. proudový odběr z AUX výstupu: 3 A Dobíjecí proud záložního akumulátoru: 0,5 A Záložní akumulátor: max. 18 Ah Detekce výpadku AC: ano, LED Detekce přetížení AUX: ano, LED Ochrana AUX výstupu: zkrat, přetížení	ks	1,000	5 498,89	5 498,89
124	220351820	Kabel - sběrnice, čidla - FTP CAT 5e LSOH	m	132,000	11,31	1 492,92
Výkaz výměr:		132			132,000	
124	220351820	Kabel - sběrnice, čidla - FTP CAT 5e LSOH	m	2 035,000	11,31	23 015,85
Výkaz výměr:		2035			2 035,000	
Řídicí systém3: Kotelna						38 091,45
2_00: Přístroje a zařízení						38 091,45
189		Rozšiřující modul 16xDI	ks	1,000	6 247,95	6 247,95
190		Uživatelský SW pro DDC ŘS DB	dB	13,000	713,00	9 269,00
191		Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy DB	dB	13,000	483,00	6 279,00
192		Uvedení do provozu - funkční zkouška	dB	13,000	483,00	6 279,00
193		Vizualizace na dispečinkovém pracovišti	dB	13,000	770,50	10 016,50
Rozvaděč DT4: Kotelna						36 642,45
2_00: Přístroje a zařízení						36 642,45
171	X125571	Termostat pro el. podlahové vytápění na DIN + 2x teplotní čidlo	ks	7,000	2 502,40	17 516,80
172	X125572	Úprava zapojení rozvaděče	hod	16,000	632,50	10 120,00
173	X125573	Nový atest	ks	1,000	1 725,00	1 725,00
174		Pomocné relé 2pol. 24VAC	ks	13,000	560,05	7 280,65
OST: Ostatní náklady						11 600,00
5: Zkoušky zařízení a revize						11 600,00
226		Koordináční činnost	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
227		Úprava Projektové dokumentace	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
Kabely: Kabely a elektroinstalace						41 365,49
3_00: Kabeláž a instalační materiál						41 365,49
208		Kabel sděl. J-Y(st)Y 2X2X0,8	m	412,000	61,85	25 482,20
209	X125574	Ohebná trubka (chránička) do podlahy	m	51,000	134,55	6 862,05
210	X125575	Přichytky PVC podlahového topení	balení	2,000	1 950,40	3 900,80
211	X125576	Měděná jímka pro teplotní čidlo do podlahy	ks	13,000	211,20	2 745,60
221		Podružný materiál, hmoždinky, pásky, svorky,krabice, atd. související s úpravou rozvaděče	soub	0,120	19 790,35	2 374,84
IO 04: PŘÍPOJKA METROPOLITNÍ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ UP						3 384,30
IO 04: PŘÍPOJKA METROPOLITNÍ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ UP						3 384,30
IO 04.: PŘÍPOJKA METROPOLITNÍ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ UP						3 384,30
D2: MONTÁŽ						842,38
2437	X125544	Montáž rozvaděče skřín.nad omítku	ks	1,000	256,20	256,20
34	741300300	Přípevnění kab. v rozvaděči	ks	2,000	293,09	586,18
D5: MATERIÁL						2 541,92
2436	X125543	Skříň rozvaděče nad omítku (MIS1a)	ks	1,000	2 196,00	2 196,00
93	741300850	Zámek skříně	ks	1,000	345,92	345,92

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL026b	SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé MNP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: XXXXXXXXXX Datum: 15.4.2024	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) -218 175,69 Kč
		DPH -45 816,89 Kč
		DPH 21 % -45 816,89 Kč
		DPH 15 % KČ
<i>Razítka a podpis</i>	<i>Razítka a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH) -263 992,58 Kč

Poznámka:

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL026b: SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé MNP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL026b: SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé MNP	- 218 175,69	- 45 816,89	- 263 992,58
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	- 218 175,69	- 45 816,89	- 263 992,58
SO 01: ARCHIV	- 218 175,69	- 45 816,89	- 263 992,58
SIL: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	- 172 669,79	- 36 260,66	- 208 930,45
SIL.: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	- 172 669,79	- 36 260,66	- 208 930,45
SIL01: Práce a dodávky M	- 23 575,82	- 4 950,92	- 28 526,74
SIL02: Svítidla	- 146 394,21	- 30 742,78	- 177 136,99
SIL05: Uzemnění, hromosvod	- 2 699,76	- 566,95	- 3 266,71
SLP: SLABOPROUD	- 45 505,90	- 9 556,24	- 55 062,14
SLP.: SLABOPROUD	- 45 505,90	- 9 556,24	- 55 062,14
4_02: EKV, TLF komunikátory - materiál	- 45 505,90	- 9 556,24	- 55 062,14
Celkem (bez DPH)	- 218 175,69		
DPH	- 45 816,89		
DPH 21 % ze základny: -218 176	- 45 816,89		
Celkem (včetně DPH)	- 263 992,58		

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
 Rozpočet: ZL026b: SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé MNP
 Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL026b: SO 01 ARCHIV - SIL_SLP_Zařízení Silnoproudé a Slaboproudé MNP						- 218 175,69
D_ROZP: Rozpracované změnové listy						- 218 175,69
SO 01: ARCHIV						- 218 175,69
SIL: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY						- 172 669,79
SIL.: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY						- 172 669,79
SIL01: Práce a dodávky M						- 23 575,82
51	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	- 20,000	38,56	- 771,20
52	341116100	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2	m	- 22,000	424,21	- 9 332,62
89	741310012	Montáž ovladač nástěnný 1/0S-tlačítkový zapínací se signální doutnavkou prostředí normální	kus	- 40,000	109,27	- 4 370,80
90	34535785R	Spínač jednopólový 10A se orientační doutnavkou, kompletní	kus	- 40,000	227,53	- 9 101,20
SIL02: Svítidla						- 146 394,21
121	R741-S01	LED svítidlo vestavné 36W, 4320lm, 4000k (A), viz. kniha svítidel	ks	- 13,000	1 033,52	- 13 435,76
123	741372051	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla	kus	- 2,000	449,92	- 899,84
124	R741-S03	LED svítidlo 30W, 3400lm, 4000k ©, viz. kniha svítidel	ks	- 3,000	3 964,41	- 11 893,23
125	R741-S08	LED svítidlo 24W, 2500 lm, 4000k (E), viz. kniha svítidel	ks	- 1,000	921,69	- 921,69
126	741371104	Montáž svítidlo LED průmyslové	kus	- 1,000	449,92	- 449,92
127	R741-S04	LED svítidlo 44W, 5400lm, IP66 (D), viz. kniha svítidel	ks	- 1,000	1 052,81	- 1 052,81
130	R741-S06	LED svítidlo 25W, 2370lm, 4000k (F), viz. kniha svítidel	ks	- 9,000	503,91	- 4 535,19
131	R741-S07	LED svítidlo 14W, 1260lm, 4000k (F1), viz. kniha svítidel	ks	- 4,000	503,91	- 2 015,64
134	R741-S10	LED svítidlo průmyslové 32W, 4400lm, 4000k, IP65 (H1), viz. kniha svítidel	ks	- 31,000	1 000,10	- 31 003,10
138	R741-S11	LED nouzové svítidlo 3W, 450lm, IP65, 1hod. (N), viz. kniha svítidel	ks	- 87,000	921,69	- 80 187,03
SIL05: Uzemnění, hromosvod						- 2 699,76
159	354414150	podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdíva 350 mm	kus	- 84,000	32,14	- 2 699,76
SLP: SLABOPROUD						- 45 505,90
SLP.: SLABOPROUD						- 45 505,90
4_02: EKV, TLF komunikátory - materiál						- 45 505,90
93	220351400	Spínaný napájecí zálohovaný zdroj, Napáječ 220st/12Vss 9A - zál.pulsní zdroj bat 24Ah	ks	- 1,000	45 505,90	- 45 505,90

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	27
Datum předložení TLZ:	15.4.2024

Smlouva o dílo (SoD) č.:	025/OVZ/PJ/2022
Ze dne:	8.2.2022

Projekt registrační číslo:	EDS 133D22Q000001
Stavba:	UPOL – Archiv UP v Olomouci
Objekt:	SO 01 Archiv

Název změny:	Změny ZTI
--------------	-----------

Důvod změny a identifikace původce změny:

Po prověření rozdílových výkazů výměr zpracovávaných v rámci Dodatku č. 2 dochází k nápravě a doplnění chybějících výměr, případně doplnění prováděných úkonů, které byly vyvolány v rámci úprav rozvodů profesí, které nestihly být zpracovány do Dodatku č.2, protože v té době ještě nemohly být fyzicky známy.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZZV, odst. 4).

Popis změny:

Dochází k doplnění umyvadel včetně souvisejících úkonů nutných pro jejich montáž. Provedení trasy, montáž potrubí včetně izolace a osazení vodovodních baterií včetně napojení na elektrické zásobníkové ohříváče.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.


Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 15.4.2024


Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-----
	Přípočet:	47 910,98 Kč bez DPH
	Celkem:	47 910,98 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:	██████████			
Za TDI:	██████████			
Za projektanta:	██████████			
Za zhotovitele:	██████████			

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
110030	ARCHIV UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL027	SO 01 ARCHIV - ZTI_Zdravotechnika VCP	

Název stavby:	<i>ARCHIV UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:  Datum: 15.4.2024	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	47 910,98 Kč
		DPH	10 061,31 Kč
		DPH 21 %	10 061,31 Kč
		DPH 15 %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	57 972,29 Kč

Poznámka:

Razítka a podpis

Razítka a podpis

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci

Rozpočet: ZL027: SO 01 ARCHIV - ZTI_Zdravotechnika VCP

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL027: SO 01 ARCHIV - ZTI_Zdravotechnika VCP	47 910,98	10 061,31	57 972,29
D_ROZP: Rozpracované změnové listy	47 910,98	10 061,31	57 972,29
SO 01: ARCHIV	47 910,98	10 061,31	57 972,29
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	47 910,98	10 061,31	57 972,29
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	47 910,98	10 061,31	57 972,29
1: Zemní práce	4 053,09	851,15	4 904,24
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 103,55	1 491,75	8 595,30
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 415,20	3 237,19	18 652,39
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	21 339,14	4 481,22	25 820,36
Celkem (bez DPH)	47 910,98		
DPH	10 061,31		
DPH 21 % ze základny: 47 911	10 061,31		
Celkem (včetně DPH)			57 972,29

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
 Rozpočet: ZL027: SO 01 ARCHIV - ZTI_Zdravotechnika VCP
 Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL027: SO 01 ARCHIV - ZTI_Zdravotechnika VCP						47 910,98
D_ROZP: Rozpracované změnové listy						47 910,98
SO 01: ARCHIV						47 910,98
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST						47 910,98
ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST						47 910,98
1: Zemní práce						4 053,09
11	58337310	šterkopisek frakce 0/4 Výkaz výměr: 1,5*2	t	3,000	449,00	1 347,00
12	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Výkaz výměr: 5*0,6*(1,2-0,6)	m3	1,800	124,56	224,21
4	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Výkaz výměr: 5*0,6*0,5	m3	1,500	216,99	325,49
9	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně Výkaz výměr: 5*0,6*1,2	m3	3,600	599,00	2 156,40
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						7 103,55
17	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	7,000	809,85	5 668,95
27	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	4,000	358,65	1 434,60
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod						15 415,20
4	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	soubor	3,000	615,00	1 845,00
5	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	27,000	416,00	11 232,00
6	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	27,000	86,60	2 338,20
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty						21 339,14
106	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	3,000	2 056,76	6 170,28
111	725531101	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	2,000	3 856,43	7 712,86
2	R725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti beztlaková	soubor	2,000	2 828,00	5 656,00
3	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00